
SUMARIO

SECCION

1BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

MIÉRCOLES 2 DE AGOSTO DE 2023
AÑO CX - TOMO DCCIV - Nº 142
CÓRDOBA, (R.A.)

http://boletinoficial.cba.gov.ar
Email: boe@cba.gov.ar

 LEGISLACIÓN - NORMATIVA Y 
OTRAS DE MUNICIPALIDADES 

Y COMUNAS

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

5a
MUNICIPALIDAD CORRAL DE BUSTOS - IFFLINGER
Concurso De Precios.............................................................Pag. 1

MUNICIPALIDAD ADELIA MARÍA
Decreto N° 59/23 ...................................................................Pag. 1

MUNICIPALIDAD COSQUÍN
Notificación.............................................................................Pag. 1

MUNICIPALIDAD 
CORRAL DE BUSTOS - IFFLINGER
CONCURSO DE PRECIOS

La Municipalidad de Corral de Bustos – Ifflinger LLAMA a CONCURSO 

DE PRECIOS para la OBRA CONSTRUCCION Y COLOCACIÓN DE 

ESCENARIO para la USINA DEL ARTE, conforme al Pliego de Ba-

ses y Condiciones respectivo. Apertura de Sobres: JUEVES DIEZ (10) 

de AGOSTO de 2023, a las DIEZ (10.00) horas en la Secretaría de 

Economía Municipal. Presupuesto Oficial: $3.500.000,00, IVA incluido. 

MUNICIPALIDAD ADELIA MARÍA
DECRETO N°059/2023

Adelia Maria, 01 de Agosto de 2023

VISTO El fallecimiento de Graciela Carletti, acaecido en el día de la fecha, y

CONSIDERANDO 

	 Que se ha desempeñado como empleada municipal desde el año 2019.

	 Que ha trabajado incansablemente en distintas dependencias de esta 

Municipalidad, y

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE ADELIA MARÍA

EN USO DE SUS ATRIBUCIONES

DECRETA

	 Artículo 1°: AHERIRSE al duelo, por fallecimiento de la Sra. Graciela 

Carletti, que ha trabajado en distintas dependencias de esta municipalidad.

	 Artículo 2°: ACOMPAÑAR en este profundo dolor a sus familiares  

ante irreparable pérdida.

	 Artículo 3°: DISPONGASE asueto en todas las dependencias muni-

cipales para el día de hoy, con motivo del fallecimiento de la Sra. Graciela 

Carletti, empleada de esta Municipalidad.

	 Artículo 4°: COMUNIQUESE, PUBLIQUESE, DESE AL REGISTRO 

MUNICIPAL Y ARCHIVESE.

Fdo.: JORGE FABIAN MARINO - Intendente Municipal.-

FLAVIO RUBEN BIOTTI - Secretario de Gobierno.-

1 día - Nº 470320 - s/c - 02/08/2023 - BOE

Los Pliegos son gratuitos y se encuentran disponibles en el Portal de 

Transparencia (Licitaciones y Concursos de Precios) de la página web 

del Municipio www.corraldebustos.gob.ar.-

2 días - Nº 469727 - $ 1996,60 - 02/08/2023 - BOE

MUNICIPALIDAD COSQUÍN
Notificación

La Municipalidad de Cosquín, cita y emplaza a las personas que a con-

tinuación se detallan, para que dentro de las setenta y dos (72) horas 

siguientes a la publicación y bajo apercibimiento de ley comparezcan a 

realizar, sobre el inmueble que se especifica, limpieza y desmantelamien-

to conforme la Ordenanza Municipal N° 3909. Cumplido dicho término se 

procederá a la ejecución por parte de este municipio de dichas tareas por 

cuenta de sus responsables. En caso de realizar el trabajo comunicar al 

municipio su cumplimiento. CIBIN, CLAUDIO ALEJANDRO, inmueble no-

menclatura catastral 23.03.11.25.01.102.008.00000.0; LOZITA, MIGUEL 

ANGEL  inmueble nomenclatura catastral 23.03.11.26.02.025.040.00000.0; 

MAZA, ROSARIO DEL VALLE, inmueble nomenclatura catastral 

23.02.36.24.02.132.001.00000.0; BORROCCI DE ROSA, inmueble nomen-

clatura catastral 23.03.11.25.03.048.008.00000.0; LOZITA, MIGUEL AN-

GEL, inmuebles nomenclatura catastral 23.03.11.26.02.025.034.00000.0 

Y 23.03.11.26.02.025.037.00000.0; SCARAMUZA, GERMAN PABLO, 

inmueble nomenclatura catastral 23.03.11.25.02.076.021.00000.0; 



2BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CX - TOMO DCCIV - Nº 142
CORDOBA, (R.A.) MIÉRCOLES 2 DE AGOSTO DE 2023

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA

LEGISLACIÓN - NORMATIVA Y OTRAS 
DE MUNICIPALIDADES Y COMUNAS5a “1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

HADAD, DIANA SILVANA, inmuebles nomenclatura catastral 

23.02.36.24.02.155.024.00000.0 y 23.02.36.24.02.155.023.00000.0; 

GONZALEZ, ARIEL GUSTAVO, inmueble nomenclatura catastral 

23.02.36.24.02.091.011; MULLER, AGUSTÍN, inmueble nomenclatu-

ra catastral 23.03.11.26.01.126.009.00000.0; GARCIA, JUAN CARLOS, 

inmuebles nomenclatura catastral 23.02.36.24.02.148.002.00000.0; 

23.02.36.24.02.148.003.00000.0 y 23.02.36.24.02.148.001.00000.0 

MURUA DE RAMIREZ, AGUSTINA, inmueble nomenclatura catas-

tral 23.03.11.26.03.027.028.00000.0; PESCO, FERNANDO ESTEBAN, 

inmueble nomenclatura catastral 23.03.11.25.02.076.024.00000.0; 

ANGELI CERMINATO, SACIA, inmueble nomenclatura catastral 

23.03.11.25.01.121.014.00000.0; ESCALANTE, CESAR, inmueble nomen-

clatura catastral 23.02.36.24.02.079.001.00000.0; LA NASA, MARIANO 

LUIS, inmueble nomenclatura catastral 23.03.11.25.02.076.019.00000.0; 

COLLINO, MARIO GERARDO inmueble nomenclatura catastral 

23.03.11.25.01.063.015.00000.0 y GOMEZ, MAYRA GISELLA inmueble 

nomenclatura catastral 23.03.11.26.03.078.003.00000.0. Fdo: Lic. Natalia 

Andrea Espin Secretaria de Gobierno. 

1 día - Nº 469609 - $ 2071,15 - 02/08/2023 - BOE


